
 

Sayı 61, Ağustos 2012 

Yasal Haberler 

Vakıflara Vergi Muafiyeti Tanınması Hakkında Genel Tebliğ (Seri No: 1)’de Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 2) Yayınlandı 

Vakıflara Vergi Muafiyeti Tanınması Hakkında Genel Tebliğ (Seri No: 1) 15.08.2012 tarih ve 28385 sayılı 

Resmi Gazete ile değiştirilmiştir. İlgili Tebliğin Orijinal metnine buradanulaşabilirsiniz. 

Uluslararası Kuruluşlara Yapılan Teslim ve Hizmetlerdeki İstisnalar ile ilgili düzenleme 

18.08.2012 tarih ve 28388 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Katma Değer Vergisi Genel Tebliği (Seri 

No: 120) ile Uluslararası Kuruluşlara Yapılan Teslim ve Hizmetlerdeki İstisnalar ile ilgili yeni 

düzenlemeler yapılmış ve bu harcamalar KDV’den istisna tutulmuştur. İlgili 

düzenlemeye buradan ulaşabilirsiniz. 

Sektörden Haberler 

PhotoPhilantrophy'den Fotoğraf Yarışması 

Dünya üzerindeki fotoğrafçılar ve gönüllü kuruluşları toplumsal değişimin desteklenmesi amacıyla bir 

araya getiren "PhotoPhilantrophy", Aktivist Fotoğraf Ödülü için başvurular devam ediyor. 1 Kasım 

2012'ye kadar devam edecek yarışmaya, fotoğrafçı ve gönüllü kuruluşlar ortak çalışmaları ile 

katılabilecekler. Yarışma kuralları ve detaylı bilgi için: http://photophilanthropy.org/award 

Filantropi ve Sivil Toplum Merkezi Burs Programı 

Filantropi ve Sivil Toplum Merkezi (The Center on Philanthropy and Civil Society) açtığı uluslararası 

burs programı ile sivil toplum profesyonellerine kendilerini geliştirme imkanı sağlıyor. Çalıştığı 

kurumda karar verici pozisyonda olan profesyonellere yönelik program, 8 Nisan - 3 Mayıs 2013 tarihleri 

arasında yapılacak programın detayları ve başvuru koşullarınaburadan ulaşabilirsiniz. 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/main.aspx?home=http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2012/08/20120815.htm&main=http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2012/08/20120815.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/main.aspx?home=http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2012/08/20120818.htm&main=http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2012/08/20120818.htm
http://www.internationalpeaceandconflict.org/forum/topic/show?id=780588%3ATopic%3A765063&xgs=1&xg_source=msg_share_topic#.UESEsMEaNLY


Üyelerimizden Haberler 

Sabancı Vakfı, 8 Sivil Toplum Kuruluşuna 1,2 Milyon TL Hibe Verecek 

Sabancı Vakfı, Toplumsal Gelişme Hibe Programı (TGHP) kapsamında hibe vereceği ve birer model 

olacağına inandığı 2012 yılı projelerini açıkladı. 2009 yılından bu yana 20 projeye destek veren Vakıf, 

2012 yılında kadın, genç ve engellilere yönelik 8 projeyi daha programa dahil etti. Bu yıl, 8 projeye 1,2 

milyon TL ile hibe desteği verecek olan Vakfın bugüne kadarki hibe desteği 6 milyon TL’yi aştı. 2012 

yılında hibe alan sivil toplum kuruluşları ve projeleri hakkında daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz. 

 

Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı’ndan Farkındalık Kampanyası 

Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı, Cerebral Palys’li (CP) bireylere 

toplumun dikkatini çekmek ve yaşam kalitelerini artırmak adına 

uluslararası düzeyde ilerleyen “World CP Day” (Dünya Cerebral Palsy 

Günü) farkındalık kampanyasının Türkiye’deki öncüsü oldu. Her yıl 

Eylül ayının ilk Salı günü olarak belirlenen ve bu yıl da 4 Eylül’e denk gelen “Dünya Cerebral Palsy 

Günü”kapsamında başlatılan "1 Dakikada Dünyamı Değiştir" ile dünya çapında yaşayan 17 milyon CP’li 

insan, kendileri ile iletişim kuran 350 milyon insandan yalnızca 1 dakikalarını ayırarak dünyalarında bir 

fark yaratmalarını bekliyor. Kampanya kapsamında, CP’li birey ve ailelerinden 1 dakika uzunluğunda bir 

video veya metin şeklinde sunulacak yaratıcı proje ve önerilerini, Vakfın web sitesi www.tscv.org.tr web 

sitesindeki “fikrini paylaş” linkinin altına paylaşabilirler. Siteye yazılan fikir ve öneriler, 4 Eylül 2012’den 

itibaren Eylül sonuna kadar CP’li bir insanın hayatında fark yaratmak için sadece 1 dakikasını ayıran 

herkes tarafından okunup oylanabilecek. En çok oy alan öneriler ise; Eylül ayı sonunda Paris’te 

düzenlenecek uluslararası CP panelinde ilan edilecek. 

TÜSEV'den Haberler 

TÜSEV’den Birey ve Ailelere Filantropi Danışmanlığı 

Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı, Türkiye’de ilk kez bireylere ve ailelere yönelik filantropi danışmanlığı 

hizmeti başlattı. Filantropi danışmanlığının amacı bir bağışçının en fazla önemsediği ve fark 

yaratabileceği alanı bulmasına ve kendisi için en uygun bağış yöntemini uygulayarak verdiği desteğin 

etkisini genişletmesine yardımcı olmaktır. Dünyada bağışçılığa yeni adım atan veya bağışçılık 

deneyimlerini gözden geçirerek değişen şartlara uygun bir bağışçılık stratejisi oluşturmak isteyen 

kişilerin sivil toplum ve filantropi hakkında bilgi ve uzmanlık sahibi kuruluşlardan danışmanlık almaları 

yaygın bir uygulama haline gelmektedir. Benzer şekilde Türkiye’de sivil toplum kuruluşlarına yapılan 

bağışların artırılması ve bireysel bağışçılığın bilinçli seçimler doğrultusunda ilerlemesi için çalışan 

TÜSEV, sosyal yatırım alanındaki uzmanlığını ortaya koyarak bireylere ve ailelere bağış stratejisi 

geliştirmelerinde danışmanlık sunmaya başlamıştır. Konuyla ilgili sorularınız için TÜSEV Program 

http://www.sabancivakfi.org/sayfa/2012-secilen-projeler


Direktörü Sevda Kılıçalp ile sevda@tusev.org.tr adresinden veya 0212 243 83 07 numaralı telefondan 

bağlantıya geçebilirsiniz. 

TÜSEV'den Yeni Yayın: "Yerel Bağışçılığın Önemi" - Barry Knight 

Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV), Aga Khan ve C.S. Mott vakıfl arının Global  

Fund for Community Foundations (Bağışçılar Vakıfl arı için Küresel Fon) kuruluşunun  

desteği ile yürüttüğü danışma sürecinin sonucu olan Value of Community Philanthropy  

yayınının çevirisini "Yerel Bağışçılığın Önemi" başlığı ile Türkçeye kazandırıyor. Yayın, gelişmekte olan 

ülkelerde sivil toplumu geliştirme çabalarından daha iyi sonuçlar alınması ve bunların sürdürülebilir 

hale gelmesi için bölgede yaşayan insanların bağışçılar olarak bu  

çalışmalara dahil edilmesi gerektiği hakkında bizlere önemli mesajlar vermektedir. TÜSEV, bu çabaların 

ölçeğinin büyütülmesinin, yerel bağışçılığın resmi yardım-kalkınma kurumlarının gündemine alınmasını 

da içeren daha iyi mali yardım modelleri geliştirilmesinin ve uygun yasal-mali çerçevelerin 

hazırlanmasının önemi ve gerekliliğine dikkat çekmek istemektedir. Raporun Türkçe çevirisi Türkiye’de 

Bağışçılığı Geliştirme Projesi kapsamında, TÜSEV Program Direktörü Liana Varon tarafından yayına 

hazırlanmıştır. TÜSEV’in bağışçılığın geliştirilmesi ile ilgili çalışmaları hakkında daha fazla bilgi almak 

için info@tusev.org.tr adresinden bizimle iletişime geçebilirsiniz. Kitaba buradan ulaşabilirsiniz. 

Bağışçılar Vakfı Modeli'ni Destekleme Programı 

TÜSEV Sosyal Yatırım Programı ile 2006 yılından bu yana, yeni yöntemleri tanıtarak ve kamu, özel ve 

gönüllü sektör temsilcilerini bağışçılığı kolaylaştıracak yeni mekanizmaları keşfetmeleri için biraraya 

getirerek STK’lara kaynak akışını artırmaya çalışıyor. Bu uzun soluklu girişimden edilen deneyimden 

yola çıkarak TÜSEV, C.S. Mott ve Türk Filantropi vakıflarından aldığı destekle Türkiye’de Bağışçılık 

Altyapısını Geliştirme Projesini uygulamaya başladı. Projenin amacı kurumsal bağışçılığı ve bağış 

kültürünü teşvik etmek ve bağış altyapısını güçlendirmektir. Bulunduğunuz il veya ilçede bağışçılar vakfı 

modelinin uygulanabilirliğini araştırma, paydaşları bilgilendirme ve mobilize etme; nihayet modeli 

hayata geçirme aşamalarında; fizibilite çalışması yürütme, paydaşları bilgilendirme, yerel kalkınma için 

ele alınacak fırsat ve öncelikli sorunları analiz etme, stratejik planlama, anavarlık oluşumu için fon 

geliştirme, var olan bağışçı vakıflarına çalışma ziyareti gerçekleştirme, vakıf kuruluşu için idari ve 

hukuksal gereklilikleri yerine getirme konularında TÜSEV'den teknik destek talep etmek 

için form doldurmanız yeterli olacaktır. Formda yer alan soruların tamamına yanıt verdikten sonra 

formu degisimicinbagis@tusev.org.tr adresine iletiniz. 

Sosyal Değişimin Destekçileri: İlham Verici Bağışçı Öyküleri” için Aday Gösterin 

TÜSEV “Değişim için Bağış” araştırması altında sosyal değişim projelerini destekleyen, desteklediği 

çalışmalara aktif olarak katılan, girişimci bağışçıların öykülerini derliyor. Bağışçıların yaşamlarından 

kesitlerin ve bağışçılık deneyimlerinin yer aldığı bu anlatılar “Sosyal Değişimin Destekçileri: İlham 

http://www.tusev.org.tr/content/default.aspx?c=77&s=150
http://www.tusev.org.tr/content/default.aspx?c=77&s=150


Verici Bağışçı Öyküleri” kitabında ve ayrıca Eylül ayında yayına girecek olan Değişim için Bağış 

Portalında yayınlanacak. Siz de kuruluşunuza ya da projelerinize maddi destek sağlamanın yanı sıra 

sizinle birlikte fikir üreten, bağlantılarını ve birikimlerini kullanan destekçilerinizi bu kitap için aday 

gösterebilirsiniz. Kriterler ve iletişim için haberin devamını okuyun… 
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